
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ 

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 36 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области 

от 20.09.2018 No 372 «Об утверждении инвестиционной программы 
публичного акционерного общества «Энел Россия» - филиал 

«Рефтинская ГРЭС» на 2019-2023 годы» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 20.09.2018 No 372 
«Об утверждении инвестиционной программы публичного акционерного общества 
«Энел Россия» - филиал «Рефтинская ГРЭС» на 2019-2023 годы». 

2. Настоящий приказ разместить на официальном саите 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://energy.midural.ru). 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр Н.Б. Смирнов 

~~Jt~":I: 11Л710 ?n1a г т1,1n,::~'\1.Г 1nnn ~v,:, 


		2021-02-01T09:23:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




